PORTARIA PROPEX N° 147/ 2016 – DE 20 DE SETEMBRO DE 2016.

Designa os membros da mesa
examinadora para Defesa de
Dissertação do curso de Mestrado
Acadêmico em Química.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do
Mestrado Acadêmico em Química, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr. Edésio Luiz Simionatto (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Luiz Augusto dos Santos Madureira (UFSC)

Prof. Dr. Martinho Rau (FURB)

Prof. Dr. Jürgen Andreaus (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Dilamara Riva Scharf (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “Caracterização
química do biodiesel obtido a partir do óleo de fritura e sua relação com a estabilidade à
oxidação”, da mestranda Valnice Motta, a se realizar no dia 30 de setembro de 2016, às
09h00, na Sala S-309 (FURB - Campus I).

Blumenau, 20 de setembro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura